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ذخیره سازی 4/5 میلیون تن نهاده های دامی
 در بندر امام

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان با اشاره به وضعیت بسیار مطلوب 
ذخیره سازی نهاده های دامی در کشور گفت: در سال جاری ۳.۲ میلیون تن 
نهاده  دامی توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور و ۱.۳ میلیون تن توسط 
بخش خصوصی خریداری شده است.حمید بدوی در گفت و گو با ایسنا در 
خصوص آخرین وضعیت واردات نهاده های دامی از طریق بندرامام اظهار کرد: 
مجموع ذخیره سازی نهاده های دامی در بندرامام ۴.۵ میلیون تن است که از 
این میزان ۳.۲ میلیون تن توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور و ۱.۳ 
میلیون تن توسط شرکت های بخش خصوصی خریداری و وارد شده و هم 
اکنون در بندر امام ذخیره سازی شده است.وی افزود: این نهاده ها از کشورهای 
مختلف از جمله برزیل، روسیه، آرژانتین، آلمان، اوکراین، رومانی و صربستان 
خریداری شده است.مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان با بیان اینکه این 
نهاده ها شامل ذرت، جو، کنجاله سویا و دانه روغنی می شود که از طریق 
بندرامام وارد شده است، بیان کرد: وضعیت ذخیره نهاده های دامی در کشور 
بسیار مطلوب است و این میزان نهاده های دامی موجود در بندر امام برای چهار 

ماه جهت مصارف دام و طیور کفایت می کند.

آخرین وضعیت تخصیص سهام عدالت
 به جاماندگان

رئیس سازمان خصوصی سازی آخرین وضعیت تخصیص سهام عدالت به 
جاماندگان را تشریح کرد.حسین قربانزاده در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به 
تصویب تخصیص سهام عدالت به جاماندگان در هیات دولت اظهار کرد: بر این 
اساس افراد تحت پوشش کمیته امداد، بهزیستی و ایثارگرانی که سهام عدالت 
ندارند فاز نخست جاماندگان سهام عدالت محسوب می شوند.وی درمورد 
پرتفوی جاماندگان نیز گفت: پرتفوی جاماندگان از قبل در سازمان خصوصی 
سازی پیش بینی شده بود اما یکی از شرکت ها در هیات دولت حذف شد و باید 
جابه جایی پرتفو صورت بگیرد تا بتوان امور را پیش برد. البته این طرح بعد از 
هیات دولت باید به هیات تطبیق مجلس برود و چنانچه ایرادی نداشته باشد، 
لازم الاجرا است.به گفته رئیس سازمان خصوصی سازی، تعداد جاماندگانی که 
در فاز نخست شناسایی شده اند حدود سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است.بر 
اساس این گزارش، طبق مصوبه مجلس، دولت موظف شد از محل باقی مانده 
سهام متعلق به دولت یا شرکت های دولتی در بنگاه های قابل واگذاری در 
هر بازار موضوع گروه های )۱( و )۲( ماده )۲( قانون اجرای سیاست های کلی 
اصل چهل و چهارم )۴۴( قانون اساسی جمهوری اسامی ایران مصوب ۲۵ 
خردادماه ۱۳۸۷ و اصاحات و الحاقات بعدی آن، نسبت به واگذاری سهام 
عدالت به مددجویان جامانده تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی )ره( 
مددجویان سازمان بهزیستی کشور و تمامی افرادی که از سهام عدالت برخوردار 

نشده اند اقدام کند.  

قیمت تخم مرغ حداکثر ۹۰ هزار تومان
رئیس هیات مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران گفت: قیمت تخم مرغ در 
مرغداری ها افزایش نیافته و بنابراین فروش تخم مرغ با قیمت های بالای ۹۰ 
هزار تومان تخلف است.به گزارش صدا وسیما حمید کاشانی با بیان اینکه 
هنوز قیمت تخم مرغ تغییری نکرده است، افزود: دولت در اردیبهشت ماه 
قیمت هرکیلو تخم مرغ در مرغداری را ۳۵ هزار و ۵۰۰ تومان اعام کرد و طی 
جلساتی که با مسئولان کشور داشتیم این وعده داده شد که اول شهریورماه 
قیمت ها اصاح شود و قیمت واقعی را اعام کنند.وی ادامه داد: دولت هنوز به 
وعده خود عمل نکرده که البته پیگیر این موضوع هستیم. همچنین نهاده هایی 
که مرغداران طلب داشتند تحویل نشده و مشوق های صادراتی نیز هنوز داده 
نشده است.رئیس هیأت مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن اضافه کرد: 
تصمیماتی مبنی بر واردات تخم مرغ گرفته شده بود که جلوی آن گرفته شد، 
زیرا قیمت هرکیلو تخم مرغ در مرغداری ۳۵ هزارتومان و قیمت تخم مرغ در 
ترکیه نیز ۵۰ هزارتومان است و اگر قرار بود واردات صورت بگیرد، رقابت با 
بخش خصوصی ایجاد می شد.وی تصریح کرد: قیمت پیشنهادی ما به دولت 

برای هرکیلو تخم مرغ در مرغداری ۴۸ هزار تومان است.

رشد 7۰ درصدی پرتفوی بیمه سرمد 
در نیمه نخست سال 14۰1

حق بیمه تولیدی بیمه سرمد در نیمه اول سال ۱۴۰۱ از ۱۲ هزار میلیارد 
ریال عبور کرد.حق بیمه تولیدی این شرکت در نیمه اول سال ۱۴۰۱ به 
۱۲.۱۷۴.۵۵۲ رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۷۰ درصد 
افزایش پیدا کرده است. به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، این شرکت که 
با ثبت رشد 6۵ درصدی در دهم شهریور ماه، وارد باشگاه هزار میلیاردی های 
صنعت بیمه شده بود، در پایان شهریور ماه، نرخ رشد حق بیمه تولیدی خود را 
به ۷۰ درصد رسانده و حق بیمه ای بیش از هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان را محقق 
کرده است.بیمه سرمد همچنین، در آستانه ثبت مرحله دوم افزایش سرمایه 
خود از مبلغ ۴.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال به مبلغ ۷.۱۵۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ 
ریال از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها، برای افزایش ظرفیت نگهداری 
مجاز شرکت، ثروت سازی برای سهامداران و نیز افزایش ظرفیت شرکت برای 
خرید دارایی های ثابت، قرار دارد.بیمه سرمد از سال ۱۳۹۲ با پشتوانه بانک 
صادرات ایران، فعالیت بیمه ای خود را آغاز کرده و تا امروز سهم خود را از بازار 

بیمه کشور به بیش از ۱.۵ درصد رسانده است.

آغاز معاملات توافقی ارز در کانال ۳1 هزار تومان 
معامات توافقی دلار در بازار ارز روز دوشنبه با بهای ۳۱ هزار و ۳۷۰ 
تومان کار خود را آغاز کرد. به گزارش ایرنا، از اواخر خردادماه امسال بانک 
مرکزی برای ساماندهی بازار ارز و در تعامل با کانون صرافی ها، صرافی های 
معتبر و صادرکنندگان، بازار توافقی عرضه و تقاضا را راه اندازی کرد. سپس 
امکان معامات توافقی ارز در صرافی ها و بازار متشکل ارزی نیز فراهم شد.این 
بازار طی ماه های اخیر سبب تامین تقاضاهای خُرد مردم شده و به معیار 
قیمت گذاری ارز تبدیل شده است.روزگذشته در آغاز به کار فعالیت بازار 
توافقی ارز، دلار با قیمت ۳۱ هزار و ۳۷۰ تومان و با حجم 6۵ هزار معامله شد.

اخبار کوتاه

وضعیت اینترنت عادی نیست. این نکته ای است که 
کاربران در ایران این روزها به وضوح آن را درک می کنند. 
فیلتر گسترده شبکه های اجتماعی نظیر اینستاگرام و 
واتس آپ البته سبب شده است که تقاضا برای خرید 
فیلترشکن به شدت افزایش یابد تا جایی که نائب رییس 
اتاق بازرگانی اعام کرده است تقاضا برای خرید فیلترشکن 
تا سی برابر افزایش یافته است.از سوی دیگر گزارش های 
رسمی سازمان نظام صنفی رایانه ای نیز نشان می دهد میزان 
ضرر و زیان مشاغل خرد در حال افزایش است و این وضعیت 
دامان تمامی فعالان کسب و کار را گرفته اما رضا الفت نسب، 
عضو هیات مدیره اتحادیه کسب و کارهای اینترنتی معتقد 
است بخش مهمی از آسیب دیدگاه را کسانی تشکیل می دهند 
که صاحب کسب و کارهای کوچک هستند و معیشت خود 
را از این طریق تامین می کردند.الفت نسب در گفتگویی 
آناین با کافه خبر خبرآناین تاکید کرد: تصوری در برخی 
از سیاستگذاران وجود دارد که حس می کنند برخی از روی 
شکم سیری و داشتن پول زیاد دست به فروش محصول در 
اینستاگرام و فضای مجازی می زنند این در حالی است که 
معیشت این افراد از این طریق تامین می شود و فعالیت این 

افراد نزدیک به صفر است.
وی با اشاره به اینکه فعالان حوزه کسب و کارهای 
اینترنتی متوجه شرایط امنیتی کشور می شوند، گفت: مساله 
تنها این نیست. ما با ابهام گسترده و ویژه ای روبرو هستیم 
که قدرت برنامه ریزی را از ما سلب می کند. قبل از اینکه 
وارد این شرایط امنیتی بشویم، موضوع طرح صیانت مطرح 
شد و همان زمان ابهامی در میان سرمایه گذاران پدید آمد 
که سبب شد ورود سرمایه به این حوزه با اختال و توقف 
روبرو شود.این فعال اقتصادی گفت: مساله اساسی برای یک 
سرمایه گذار و صاحب کسب و کار این است که بداند بعد از 
این محدودیت ها قرار است چه اتفاقی رخ بدهد و اگر بعد 
از آن نیز این فضا تداوم پیدا کند، چه باید کرد؟ وی گفت: 
به ما توصیه می کنند که کسب و کارتان را روی پلتفرم 
داخلی ببرید این در حالی است که مساله ما کوچ از این 
فضا به فضایی دیگر نیست، ما کمتر از یک دقیقه می توانیم 
برای خودمان درپلتفرم داخلی اکانت ایجاد کنیم اما مساله 
فالوور و دنبال کننده چه می شود؟ مگر ممکن است ما 
بدون مشتری بتوانیم در این فضا فعالیت کنیم؟الفت نسب 
با اشاره به تجربه کرونا در ایران ادامه داد: وقتی بیماری 
کرونا فراگیر شد، طبیعی است فضایی برای رشد کسب و 

کارهای اینترنتی ایجاد گردید. بسیاری از افراد برای حفظ 
سامتی به خرید آناین رو آوردند و حالا که انبوهی کسب 
و کار در این فضا به راه افتاده است، این دست تصمیم را 
می گیرند و سرمایه گذاری ها مختل شده است.به گفته وی 
اگر فضا مهیا بود و زیرساخت ها آماده می شد با رشدی بیش 
از این میزان روبرو بودیم .واقعیت این است که ما در قیاس 
با جهان بسیار عقب هستیم و در شرایطی که سهم فروش 
آناین ایران از بازار خرده فروشی از ۲.۵ تا سه درصد به 
حدود ۴ درصد رسیده است، در کشورهای پیشرفته این 
سهم چیزی در حدود چهل درصد است.الفت نسب با اشاره 
به اینکه این اتحادیه نزدیک به چهار هزار عضو دارد، گفت: 
متاسفانه به دلیل شرایط ویژه و مبهم بودن چشم انداز 
آینده روند تعدیل نیرو آغاز شده و بسیاری از کسانی که در 
حوزه برنامه نویسی و ... تخصص دارند، با پیشنهادات بسیار 
خوبی برای مهاجرت روبرو شده اند.وی گفت:مشکل بزرگ 
ما و همکارانمان ناامیدی است. این اکوسیستم به شدت 
عطش دریافت سرمایه را دارد اما با وجود اتفاقات اخیر کسی 
رغبت نشان نمی دهد که وارد سرمایه گذاری شود. در نتیجه 

بازارهای ما محدود مانده و به جای اینکه خیز برداریم تا 
بازارهای منطقه و کشورهای فارسی زبان را نیز به دست 
بیاوریم بازار داخلی نیز در حال از دست رفتن است.این 
عضو هیات مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی با تاکید 
بر اینکه شعارهای آقای رییسی در جریان انتخابات نوعی 
دلگرمی برای ما ایجاد کرده بود، گفت: ایشان اشاره کرد که 
مگر می شود اینستاگرام که محل کسب و کار مردم است، 
بسته شود؟ حتی کمیته اقتصاد دیجیتال برای اولین بار در 
دولت سیزدهم به راه افتاد و بسیاری از فعالان این حوزه 
تصور کردند که قرار است تمرکز ویژه ای روی این موضوع 
وجود داشته باشد اما امروز می بینیم این کمیته اصا در 
جایگاه مطالبه گری نیست و پاسخی به سوالات متعدد ما 
برای روشن شدن چشم انداز آینده نیز نمی دهد.او گفت: 
من فکر می کنم برای حل مشکل لازم است سوء تفاهم ها 
برطرف شود. در جریان وقایع اخیر چند نفر از فعالان حوزه 
اقتصاد دیجیتال و برخی همکاران ما نیز بازداشت شده اند 
اما متاسفانه به دلیل دخالت های مستقیم وزارت صمت، در 
حیاتی ترین دوره ای که نیاز به تشکل صنفی برای پیگیری 

امور داریم، فاقد اتحادیه هستیم و دستمان بسته مانده است 
.الفت نسب در توضیح این مطلب ادامه داد: در حقیقت وزارت 
صمت با بهانه های عجیب و استناد به کرونا و ماه رمضان و ... 
انتخابات اتحادیه را به تعویق انداخت و حالا در این شرایط 
که قطع اینترنت حیات فعالیت های مجازی را نشانه رفته، 
تشکلی برای رایزنی و رفع سوء تفاهم موجود نیست .وی به 
سابقه طرح صیانت اشاره کرد و توضیح داد: آنچه ذهن ما 
را مشوش می کند و مانع از برنامه ریزی برای آینده می شود، 
این نکته است که قبل از این اتفاقات طرح صیانت مطرح شد 
و هشدارهایی نسبت به ایجاد محدودیت داده شد. حالا نیز 
روشن نیست با عادی شدن شرایط وضعیت اینترنت عادی 

می شود یا خیر؟
میزان ضرر و زیان چقدر بوده است؟

این فعال حوزه کسب وکار اینترنتی در جواب این پرسش 
که میزان ضرر و زیان ناشی از این اتفاقات برای کسب و 
کارهای مجازی چقدر بوده؟ گفت: همان طور که توضیح 
دادم اتحادیه در حالت تعطیل است از این رو برآوردی از 
سوی اتحادیه انجام نشده اما در گزارش هایی که سازمان 
نظام صنفی رایانه ای استان تهران و ... منتشر کرده اند 
روشن است که همه فعالان این حوزه دچار آسیب و زیان 
شده اند .وی با استناد به ارقام گزارش توضیح داد:در این 
گزارش تاکید شده است ۵۳ درصد مشاغل اعام کردند 
در صورت تداوم احتمالی محدودیت ها روزانه ۵۰ میلیون 
تومان ضرر خواهند کرد. ۲۱ درصد نیز ضرر ۵۰ تا ۱۰۰ 
میلیون تومانی و حدود ۱۸ درصد خسارت بین ۱۰۰ تا 
۵۰۰ میلیون تومانی را گزارش کرده اند.الفت نسب ادامه داد: 
با قطع پلتفرم هایی مانند اینستاگرام و واتس اپ و تلگرام، 
بخش مهمی از ورودی ها به سایت ها از دست رفت و از سوی 
دیگر شاهد هستیم که بسیاری از کاربران به واسطه استفاده 
از فیلترشکن با مشکل روبرو می شوند چرا که وارد درگاه 
پرداخت می شوند اما چون وی پی ان روشن دارند قادر به 
پرداخت نیستند و فکر می کنند که مشکل از اینترنت است.

وی گفت: حجم خریدهای غیرضروری مردم نیز در این 
شرایط کاهش شدید داشته و طبیعی است فضای اجتماعی 
نیز بر رفتار مردم در خرید اثرگذار باشد .وی امکان فضای 
مجازی را برای فعالیت اقتصادی، امکانی بزرگ و درخور 
توجه دانست و گفت: امیدوارم سیاستگذاری ها معطوف به 
تداوم محدودیت نباشد چرا که یاس و ناامیدی و تاش برای 

مهاجرت متخصصان ماحصل چنین اتفاقی است.

با اعام رئیس سازمان برنامه و بودجه حقوق کارکنان 
دولت از مهر ماه افزایش می یابد اما این سوال مطرح است 
که آیا داشتن ثبات اقتصادی بهتر از افزایش حقوق نیست؟به 
گزارش خبرنگار مهر، هر ساله حقوق کارکنان دولت در 
بودجه سنواتی دیده می شود و پس از تصویب در مجلس 
شورای اسامی با شروع سال جدید حقوق ها افزایش می یابد 
اخیراً دولت در اقدامی لایحه ای را به مجلس ارسال کرد 
که در این لایحه در خواست افزایش حقوق برای کارکنان 
دولت را کرده بود که پس از بررسی های صورت گرفته در 
مجلس این لایحه تصویب شد.سید مسعود میرکاظمی رئیس 
سازمان برنامه و بودجه اخیراً در جمع خبرنگاران اعام 
کرده است دولت لایحه ای برای ترمیم حقوق کارکنان و 
بازنشستگان در ماه های باقی مانده سال ارائه کرده بود که 
مجلس شورای اسامی تغییراتی در متن لایحه ایجاد کرد؛ 
در نشست علنی دیروز مجلس، تصویب شد که لایحه برای 
بررسی بیشتر به کمیسیون ارجاع و با مشارکت دولت نهایی 
شود.رئیس سازمان برنامه و بودجه افزود: جزئیات این لایحه 
در نشست اخیر کمیسیون مورد بررسی قرار گرفت و درباره 
موارد اختافی توافق شد.وی ادامه داد: تاش شد که سقف 
بودجه رعایت شود هرچند امروز مقداری از سقف بیشتر 
شد اما دولت انعطاف نشان داد تا این موضوع حل شود و 
لایحه مذکور در صحن مطرح شود.میرکاظمی درباره میزان 
افزایش حقوق، گفت: حقوق شاغان یک میلیون تومان و 
حقوق بازنشستگان نیز ۹۰۰ هزار تومان افزایش می یابد، 
برای عائله مندی ۲۰۰ هزار تومان و برای هر فرزند ۱۰۰ 
هزار تومان به حقوق اضافه خواهد شد. البته موضوعی تحت 

عنوان پرداخت بیشتر از ۹۰۰ هزار تومان به بازنشستگان 
مطرح است که جمع بندی شد.رئیس سازمان برنامه و 
بودجه درباره زمان اجرایی شدن افزایش حقوق کارمندان 
و بازنشستگان کشوری و لشکری خاطرنشان کرد: نظر این 
است که از آنجاکه مبلغ افزایش، بیشتر شده، از مهرماه این 
موضوع اجرایی شود.گرچه افزایش حقوق در سال جاری نیز 
برای کارکنان دولت لحاظ شده بود اما بی ثباتی اقتصادی 
در سال های اخیر موجب شده است که عماً این افزایش 
حقوق ها به چشم نیاید و تورم بالا موجب بی اثر کردن 
این افزایش حقوق ها شده است. همچنین تورم مرکب 
باعث افزایش هزینه های زندگی مردم شده به نحوی که 
در بسیاری از کالاها افزایش نرخ بیشتر از نرخ متوسط تورم 
سالیانه اتفاق می افتد.اتفاق دوم شوک های تورمی به جامعه 
بعد از افزایش قیمت در کالاهای اساسی است، البته باید 
تورم بازارهای بخشی مانند مسکن را که سالیانه بیش از 
تورم کل اتفاق می افتد را نیز لحاظ کرد و به این واقعیت 
رسید که افزایش حقوق در هر سال نه تنها کارایی خود را از 
دست داده بلکه روز به روز قدرت خرید مردم را نیز کاهش 
داده است بنابراین در این جا این سوال مطرح است که آیا 
بهتر نیست جای افزایش حقوق ها ثبات اقتصادی بازگردانده 
شود تا دولت و اقتصاد در دور باطل افزایش حقوق و بی 

ثباتی اقتصادی نیفتد.

تورم تولید کننده را 
از بین ببرید

یکی از مهمترین راه های کاهش تورم در جامعه، کاهش 
یافتن تورم تولیدکننده است، تورم تولید کننده نقش 
اساسی در تورم مصرف کننده داشته و با هر افزایشی در 
تورم تولیدکننده، تورم مصرف کننده با ضریب بیشتری 
افزایش خواهد یافت، این روزها دولت باید تمرکز ویژه ای بر 
این بخش کرده و هزینه های عملیاتی واحدهای تولیدی را 
به شدت و با دقت رصد کند، متأسفانه کنترل تورم از مبدا 
یکی از مشکات ساختاری اقتصاد ایران است که همیشه نیز 
کار دست دولت ها داده است.بررسی اجمالی صنایع بزرگ، 
متوسط و کوچک در سامانه کدال نشان می دهد، بسیاری 
از صنایع کشور با افزایش هزینه های عملیاتی حتی بیش از 
درآمدهای عملیاتی مواجه هستند و دولت نیز در برخی از 
صنایع بزرگ نقش اساسی در افزایش هزینه های عملیاتی 
داشته و با افزایش نرخ خوراک در صنایع پتروشیمی و 
پالایشی و افزایش مالیات بر درآمد در برخی دیگر از صنایع 
موجب افزایش هزینه های عملیاتی شده است، دولت باید 
برای کاستن تورم تولید کننده تمرکز ویژه ی بر کاهش 
هزینه های عملیاتی به ویژه نرخ خوراک و نرخ مواد اولیه 
تولید شود.یکی از معضات چهل ساله اقتصاد ایران نرخ 
بهره بالا است که متأسفانه باعث بروز مشکات متعددی 

برای بسیاری از صنایع شده و تولید را در کشور در فشار 
قرار داده است، نرخ بهره بالا عاوه بر فشار بر تولید، باعث 
نصرفیدن فعالیت های سالم اقتصادی و رفتن پول به سمت 
بازارهای سوداگرایانه و با ریسک کم مانند بازار مسکن شده 
و پول را در این بازار بزرگ محبوس کرده است، نرخ بهره 
بالا شبه پول را در جامعه افزایش داده و این عامل باعث 
ناترازی بسیاری از شرکت های دولتی به ویژه بانک ها و 
صنایع بزرگ شده است. تا زمانی که نرخ بهره بالا در کشور 
اجرایی می شود هر سال دولت در پایان سال با یک بدهی 
حداقل ۲۰ درصدی نسبت به سال قبل مواجه شده و اگر 
با سود مرکب این افزایش سالیانه محاسبه شود شاهد اعداد 
عجیب و غریبی در اقتصاد هستیم که همیشه باعث عقب 
ماندگی کشور و تورم سنگین در جامعه شده است.طبق 
گفته رئیس سازمان برنامه و بودجه در سال جاری فقط ۱۵ 
هزار میلیارد تومان سررسید اوراق است که دولت سیزدهم 
تسویه می کند، یعنی حدود ۱۸۰ هزار میلیارد تومانبه 
عبارت دیگر امسال تسویه اوراق برای کارهایی است که قباً 
مصرف شده است. نرخ بهره بالا و انتشار اوراق توسط دولتها 
همیشه یک عامل برای افزایش تورم بوده است.ناگفته نماند 
طبق بررسی خبرنگار مهر با افزایش اخیر حقوق کارمندان 
توقع نیز برای افزایش حقوق کارگران نیز ایجاد می شود 
که این می تواند مصائب جدیدی را برای دولت ایجاد کند. 
به همین دلیل دوباره تاکید می شود تمرکز ویژه دولت بر 
ثبات اقتصادی به جای اقتصاد تورمی می تواند قدرت خرید 
کارگران و کارمندان و تمام اقشار جامعه را بیشتر کرده و 

رضایتمندی را در جامعه افزایش دهد.

معاون وزیر راه وشهرسازی اظهار داشت: طبق قانون ساخت و احداث خانه های 
سازمانی متوقف شده و ممنوع است و خانه های سازمانی باید به فروش برسد.

علیرضا فخاری، مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن در گفت وگو با خبرنگار 
اقتصادی ایلنا درباره تعداد خانه های سازمانی و واگذاری و فروش این واحدها 
اظهار داشت: طبق قانون ساخت و احداث خانه های سازمانی متوقف شده و ممنوع 
است و خانه های سازمانی باید به فروش بروند.وی ادامه داد: به استناد ماده ۸ 
قانون ساماندهی تولید و عرضه مسکن مصوب سال ۷۸ قرار بر این بود خانه های 
سازمانی به متقاضیانی که در این واحدها مستقر هستند به فروش برسد و تکلیف 
خانه های سازمانی روشن شود.معاون وزیر راه و شهرسازی با اشاره به دستگاه هایی 
که در مدیریت خانه های سازمانی نقش دارند، گفت: از جمله دستگاه هایی که 
نقش اصلی در زمینه را دارند، وزارت امور اقتصاد و دارایی است که در واقع امین 
اموال و متولی خزانه دولت محسوب می شود و سایر دستگاه ها به دلیل مداخات 
اولیه از جمله تامین زمین و تامین اعتبار ساخت و احداث از محل مصوبات شورای 
برنامه ریزی استان داشتند، در این موضوع نقش دارند و عموما تامین اراضی توسط 
وزارت راه و شهرسازی انجام شده است.فخاری افزود: به هر حال خانه های سازمانی 
به عنوان دارایی دولت تلقی می شوند و نحوه نظارت بر چگونگی استفاده از آنها بر 
عهده وزارت راه و شهرسازی گذاشته شد چراکه از لحاظ مالکیت بر روی زمین 
این خانه های سازمانی، وزارت راه و شهرسازی نقش پررنگ داشته است.مدیرعامل 
سازمان ملی و زمین با بیان اینکه بخشی از این خانه های سازمانی در سال های 
گذشته به فروش رفته است، تاکید کرد: تعداد ۷ هزار و ۷۳۷ خانه سازمانی که 
مربوط به وزارت راه وشهرسازی هستند، در کل کشور شناسایی شده است که 6 
هزار و ۱۳۷ تعداد از این خانه های سازمانی شناسایی شده سند مالکیت دارند. 
هزار و ۲۰۰ واحد هم فاقد سند هستند به این معنا که ممکن است دستگاه های 
اجرایی زمین را از وزارت راه و شهرسازی گرفته اند و ساخت و ساز انجام شده 
اما به هر دلیلی این تعداد واحد به نام وزارت راه و شهرسازی نیست.      وی 
ادامه داد: از ۷ هزار و ۷۳۷ واحد شناسایی شده هزار و 6۰۹ واحد در سال های 
گذشته به متقاضیان و معمولا به افراد ساکن متقاضی به فروش رفته و از سال 

۸۸ فروش مزایده ای خانه های سازمانی آغاز شده است.فخاری افزود: منابع حاصل 
از فروش این واحدها و خانه ها باید به خزانه دولت برود که طبق قانون ۲۰ 
درصد منابع حاصل از فروش باید برگشت داده  شود و در اختیار سازمان ها برای 
جبران هزینه تامین مسکن کارکنان آن سازمان ها قرار بگیرد که البته در این باره 
اختاف نظرهایی وجود دارد و منابع حاصل از فروش برنگشته که این مکان و 
هزینه اسکان مدیران و کارکنان از این محل تامین شود و همین عدم برگشت 
منابع حاصل از فروش خانه های سازمانی مشکاتی را ایجاد کرده است.معاون وزیر 
راه و شهرسازی گفت: همچنین هزار و ۵۳۲ خانه سازماین به عنوان استثنائات 
قانون هستند و این تعداد خانه ها در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر و یا در نقاط و 
شهرهای مرزی و مناطق محروم واقع شدند که شامل قانون فروش خانه های 
سازمانی نمی شوند.وی تاکید کرد : در مجموع از تعداد اعام شده خانه سازمانی 
شناسایی شده، ۳ هزار و ۸۲۵ دستگاه و واحد باقی مانده که انجام مزایده فروش 
آنها در دستور کار قرار دارد. برخی از خانه های سازمانی به دلیل اینکه سند ثبتی 
نداشتند یا اینکه مالکیت بر زمین آنها نسبت به اعیانی در دست بررسی بوده در 
حال ساماندهی هستند و تعدادی از این واحدها هم به دلیل قدمت ساختمان یا 
به دلیل شرایط محیطی و ترکیب فیزیکی در مزایده ها به فروش نرفتند و جذابیت 
بالایی برای فروش نداشتند.مدیرعامل سازمان ملی و زمین با اشاره به هماهنگی 
بین دستگاه های اجرایی و مجلس برای تعیین تکلیف و مدیریت خانه های 
سازمانی اظهار داشت: اخیرا جلساتی در کمیسیون اصل ۹۰ با حضور وزارت 
اقتصاد و سایر دستگاه های اجرایی و نظارتی برگزار شده و قرار بر این شده که این 
خانه ها وارد سامانه »سادا« شوند.فخاری با بیان اینکه دیگر خانه های سازمانی را 
به رسمیت نمی شناسیم، تاکید کرد: تمام خانه های سازمانی به غیر از استثنائات 
قانونی  باید به فروش بروند و ساکنان خانه های سازمانی به سرعت و در اولین 
فرصت باید این خانه ها را تخلیه کنند. البته مطرح شده بخشی از این واحدها در 
قالب طرح جوانی جمعیت مورد استفاده قرار بگیرد که نافذ و قابل توجه نیست.
معاون وزیر راه و شهرسازی درباره نحوه فروش مزایده ای این واحدها و قیمت 
تعیین شده گفت: فروش خانه های سازمانی از طریق مزایده عمومی انجام می شود 

به غیر از اولویت هایی که قانون در نظر گرفته مانند قرار گرفتن ایثارگران در 
اولویت فروش. همچنین کشف قیمت این واحدها توسط کارشناسان دادگستری 
انجام می شود.وی درباره تعداد خانه های سازمانی شناسایی شده در تهران ادامه 
داد: ۲۰۱ دستگاه خانه سازمانی در تهران شناسایی شده که از این تعداد ۱6 
دستگاه به فروش رفته است.مدیرعامل سازمان ملی و زمین در پاسخ به این 
سوال که چرا از اراضی خانه های سازمانی برای ساخت مسکن نهضت ملی در 
فضای شهری استفاده نمی شود، گفت: قانون در این مورد تکلیف این خانه ها را از 
طریق فروش روشن کرده و وقتی هم بنا بر فروش باشد نمی توان عرصه را از عیان 
تفکیک کرد و عرصه و میان باید هم به فروش بروند و از سوی دیگر طبق قانون 
منابع حاصل از فروش این واحدها باید به خزانه دولت واریز شود که اخیرا قرار بر 

این شده بخشی از آن به صندوق ملی مسکن اختصاص یابد.

طرح صیانت آینده سرمایه گذاری را مبهم کرد

کسب وکارهای خرد و خانگی، مهمترین متضرران قطع اینترنت

داشتن ثبات اقتصادی بهتر از افزایش حقوق نیست؟

دور باطل دولت در تورم و افزایش حقوق

ساخت خانه های سازمانی متوقف و ممنوع است

 ساکنان خانه های سازمانی در اولین فرصت تخلیه کنند

بورس

شاخص کل بورس روز پرنوسانی را پشت سر 
گذاشت؛ به طوریکه در ساعات میانی معامات تا 
یک میلیون و ۳۱۰ هزار واحد سقوط کرد اما در 
ساعات پایانی توانست روند صعودی کم رمقی را 
تجربه کند.به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس روز 
دوشنبه با ۱۹۸ واحد کاهش در رقم یک میلیون 
و ۳۱۱ هزار واحد ایستاد. شاخص کل با معیار 
هم وزن نیز با ۳۳۵ واحد کاهش در رقم ۳۷6 هزار 

و ۲۰۵ واحد ایستاد.در این بازار ۲۰۷ هزار معامله 
به ارزش ۲۲ هزار و ۹۲۷ میلیارد ریال انجام 
شد.پالایش نفت اصفهان، صنایع پتروشیمی خلیج 
فارس و پالایش نفت بندرعباس نسبت به سایر 
نمادها بیشترین تاثیر مثبت و در مقابل کشتیرانی 
جمهوری اسامی ایران، معدنی و صنعتی چادرملو، 
پتروشیمی فناروان و معدنی و صنعتی گل گهر 
نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی را 

روی بورس گذاشتند.شاخص کل فرابورس نیز 
با کاهشی ۴۰ واحدی در رقم ۱۷ هزار و ۷۹۸ 
واحد ایستاد.در این بازار ۱۴۵ هزار معامله به 
ارزش ۱۳۸۱ میلیارد ریال انجام شد.پلیمر آریا 
ساسول، پتروشیمی زاگرس، آهن و فولاد غدیر 
ایرانیان، سرمایه گذاری صبا تامین و بیمه اتکایی 
ایرانیان نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی 
و در مقابل بهمن دیزل و اعتباری ملل نسبت به 
سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فرابورس 

گذاشتند.

بورس نوسانی شد

آگهي مناقصه عمومي

آگهی  فقدان سند مالکیت

با تسلیم  با اعلام سرقت سند مالکیت ملک مورد آگهی  آقای اسماعیل پاشاپور فرزند غفار به شماره ملی 1502512955 
استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 17940 مورخ 1401/6/28 دفترخانه647 تهران طی درخواست وارده شماره 15865 مورخ 
1401/6/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی 
می گردد: 1- نام و نام خانوادگی اسماعیل پاشاپور مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 4731/9445 بخش 6 تهران 3- علت گم شدن 
سرقت برابر نامه شماره 2706/7137 مورخه 1401/6/2 پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند 
مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه سوم به شماره 4731/9445 قطعه 53 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 2 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت 82 متر مربع *- ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیک 139620301042029299 
به شماره چاپی 624938 الف96 بنام اسماعیل پاشاپور ثبت و صادر شده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق 
الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13473 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم مریم یوسفی اصالتا با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 5956 
مورخ 1401/6/30 دفترخانه396 تهران طی درخواست وارده شماره 5956 مورخ 1401/6/30 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می  گردد 1- نام و نام خانوادگی مریم یوسفی مالک 
شش دانگ 2- شماره پلاک 4730/4628 بخش شش تهران 3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک باب خانه احداثی در یک قطعه زمین به مساحت 90 متر مربع قطعه 59 تفکیکی به شماره 4628 فرعی از4730 اصلی 
مفروز از995 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش شش تهران ذیل ثبت 27911 صفحه 358 دفتر224 با شماره چاپی 330456 بنام 
آقای غلامرضا اخباری ثبت و سند صادر گردیده است و سپس مع الواسطه ششدانگ به موجب سند قطعی 1044 مورخ 92/4/24 
دفترخانه 1346 تهران به خانم مریم یوسفی انتقال یافته است بگواهی دفاتر املاک و بازداشتی در رهن و بازداشت نمی باشد لذا 
با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13468 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان اسناد مالکیت

نظر به اینکه خانم ها مونا عشوریون جوزدانی،  معصومه فدایی، مژده عشوریون جوزدانی، مریم عشوریون جوزدانی، مرجان عشوریون 
جوزدانی، خانم متین نوری، ملیکا عشوریون، و آقای محمد حسین عشوریون با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم 
استشهادیه گواهی امضا شده به شماره 1698 مورخ1401/3/1 دفترخانه 418 تهران ودرخواست های وارده 5404 و 5450 و5449 و 5446 و 
5485 و 5483 و 5484  5486  مورخ 1401/3/21 تقاضای صدور سند المثنی اسناد مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده 120 آئین 
نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالکین خانم ها مونا عشوریون جوزدانی ، معصومه فدایی، مژده عشوریون 
جوزدانی، مریم عشوریون جوزدانی، مرجان عشوریون جوزدانی، خانم متین نوری، ملیکا عشوریون و آقای محمد حسین عشوریون  شماره 
پلاک فرعی 3433 اصلی7182 مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور علت گم شدن جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 140 متر مربع با بنای احداثی در آن به شماره 3433 فرعی از7182 اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور اراضی نارمک بخش 2 تهران ذیل ثبت 84488 صفحه 54 دفتر جلد648 املاک به شماره چاپی 438032 
به نام علی عشوریون جوزدانی صادر و تسلیم شده است سپس طبق دادنامه حصر وراثت 939 مورخ 77/6/28 شعبه 701 دادگاه عمومی 
تهران فوت شده است که وراث حین الفوت وی عبارتند از خانم زهرا) دختر( و آقایان احمد و محمود و خسرو و پرویز) پسران ( و خانم ماه 
بیگم) همسر متوفی( شهرت همگی عشوریون جوزدانی می باشد بعدا فرزندان متوفی سهم الارث خود را طبق سند قطعی شماره 88936 
مورخ 81/11/8 دفترخانه353 تهران به خانم ماه بیگم عشوریون جوزدانی منتقل که با ابطال سند مالکیت اولیه ششدانگ ذیل ثبت 84488 
صفحه 54 دفتر جلد648 صادر و یک جلد سند مالکیت به شماره چاپی 565778 صادر و تسلیم گردید بعدا به موجب دادنامه شماره 1338 
مورخ 85/9/16 شعبه ششم دادگاه تجدیدنظر استان تهران و نامه شماره 82/4428/5 مورخ 86/2/11 اجرای احکام مجتمع قضایی شهید 
بهشتی و در اجرای ماده 39 قانون اجرای احکام مدنی سند قطعی 88936 مورخ 81/11/8 دفترخانه 353 تهران نسبت به سهامی آقایان احمد 
و محمود و خسرو شهرت همگی عشوریون جوزدانی ابطال گردید در نتیجه سهمی خانم ماه بیگم عشورین جوزدانی به سه سهم مشاع از 9 
سهم ششدانگ بانضمام ثمنیه اعیانی 6 سهم دیگر اصلاح گردید بعدا طبق دادنامه حصر وراثت شماره 240 مورخ 82/4/31 شعبه 43 دادگاه 
عمومی حقوقی تهران آقای احمد عشوریون جوزدانی فوت شده است که وراث حین الفوت وی عبارتند از خانم معصومه فدائی) همسر ( و خانم 
ها مونا و مرجان و مریم و مژده فرزندان و خانم ماه بیگم مادر شهرت همگی عشوریون جوزدانی می باشد و مالیات بر ارث مربوطه طی شماره 
1456/172 مورخ 87/1/15 پرداخت گردید و حسب درخواست آقای محمود عشوریون جوزدانی و وراث مرحوم احمد عشوریون جوزدانی 
به شرح ذیل اسناد مالکیت صادر و تسلیم شده است 1- 96 سهم مشاع از432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349791 
صفحه 349 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 325448 به نام آقای محمود عشوریون جوزدانی    2-  20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیانی 
از432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349792 صفحه 352 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 325449 به نام خانم مرجان 
عشوریون جوزدانی  3-  17/5 سهم مشاع از432 سهم عرصه واعیان ششدانگ ذیل ثبت 349793 صفحه 355 دفتر جلد2263 به شماره 
چاپی 325550 به نام خانم ماه بیگم عشوریون جوزدانی  4-  20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیان از 432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه 
اعیانی ان ذیل ثبت 349794 صفحه 358 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 0325451 به نام خانم مژده عشوریون جوزدانی  5-  20 سهم عرصه 
بانضمام 17 سهم اعیانی از 432 سهم ششدانگ باستثنا ثمنیه اعیانی آن ذیل ثبت 349796 صفحه 364 دفتر جلد2263 به شماره چاپی 
325453 به نام خانم مونا عشوریون جوزدانی 6- 10/5 سهم اعیان از 432 سهم عرصه اعیان ششدانگ ذیل ثبت 349797 صفحه 367 دفتر  
جلد2263 به شماره چاپی 325454 به نام خانم معصومه فدائی 7- 20 سهم عرصه بانضمام 17 سهم اعیان از 432 سهم ششدانگ باستثنای 
ثمنیه اعیانی ذیل ثبت 349795 صفحه 361 دفتر2663 به شماره چاپی 325452 به نام مریم عشوروین جوزدانی سپس سهم الارث خانم 
ماه بیگم عشورین جوزدانی از ششدانگ طبق اسناد قطعی شماره 22844 مورخ 87/5/21 و 22839 مورخ 87/5/31 دفترخانه 54 تهران به 
آقای پرویز عشوریون جوزدانی و خانم زهرا عشوریون جوزدانی منتقل شده است و همچنین خانم ها مونا و مژده و مرجان و مریم ) عشوریون 
جوزدانی( و خانم معصومه فدائی هر یک نیمی از سهمی خود را که مجموعا 40 سهم از عرصه و 25/39 سهم از 432 سهم عرصه واعیان 
ششدانگ می باشد را طبق سند قطعی شماره 53521 مورخ 18/6/87 دفتر270 تهران به آقای محمود عشوریون جوزدانی منتقل نموده 
اند. سپس آقای محمود عشورین جوزدانی به موجب گواهی حصر وراثت شماره 960988 مورخ 1396/12/26 مجتمع شماره8 شورای حل 
اختلاف شهر تهران فوت نموده و وراث وی عبارتند از 1- متین نوری ) همسر متوفی( 2- ملیکا عشوریون جوزدانی) دختر متوفی( 3- محمد 
حسین عشوروین جوزدانی) پسر متوفی( اینک با توجه به اعلام مفقودی اسناد مالکیت مورد ثبت به شماره چاپی های 325448 و 325449 
و 325450 و 325451 و 325453 و 325454 و 325452 درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13471 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی ابلاغ اجراییه کلاسه 139904001015004012/1

 بدینوسیله به شروین تشکری نام پدر تاریخ تولد 1364/6/29 شماره ملی 0453438350 به نشانی تهران خ فرشته کوچه شفتی بن بست امامی 
پلاک 22 بدهکار پرونده کلاسه 139904001015004012/1 که نظر به این که ابلاغ در مورخه 1401/6/28 به صورت قانونی انجام گردیده در صورتی 
که می بایست ابلاغ واقعی صورت گیرد ابلاغ می گردد که برابر سند شماره سند 5314 تاریخ سند 1375/2/11 دفترخانه صادر کننده دفترخانه 
ازدواج شماره 267 و طلاق شماره 62 شهر تهران استان تهران بین خانم مستوره ابراهیم نژاد و مرحوم سهام الدین اردهالی تعداد 314 سکه طلای 
یک بهار آزادی اجراء مطرح می باشد لذا طبق ماده 18/19 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی به شما ابلاغ می گردد از تاریخ انتشار این آگهی 
که تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب است فقط یک نوبت در سایت سازمان چاپ ظرف مدت بیست روز نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام و در غیر 

اینصو رت بدون انتشار اگهی دیگری عملیات اجرایی طبق مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد.
13467 مسئول اداره پنجم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم راضیه ملکی جاوید به موجب وکالتنامه 104396 مورخ 78/5/8 دفتر364 تهران طی وارده 140185601045016027 
مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 10388 و 10389 مورخ 1401/5/6 دفتر 
اسناد رسمی 1193 تهران مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ سهمی گیورگیس بت سرکیس عبداله کندی 
موکل وی از یک قطعه بنای احداثی به پلاک ثبتی بیست و پنج فرعی از هفتصد و شش اصلی مفروز و مجزی شده از شماره ده 
فرعی واقع در بخش 10 حوزه ثبتی غرب استان تهران به مساحت 71/9 هفتاد و یک متر و نود دسیمتر مربع که ذیل شماره ثبت 
3046 صفحه 109 دفتر25 با شماره اندیکاتور 6603 مورخ 1319/3/28 که فاقد شماره چاپی می باشد بنام محرم حسینی ثبت و 
صادر و به موجب سند 39320 مورخ 74/2/9 دفتر9 تهران سه دانگ به گیورگیس بت سرکیس عبداله کندی انتقال یافته است و 
به موجب صورت مجلس تفکیکی 3711 مورخ 1376/1/31 به پنج دستگاه آپارتمان تفکیکی گردیده است به علت جابجایی مفقود 
گردیده است مضافا اینکه قبلا سه دانگ مشاع یک دستگاه آپارتمان قطعه اول واقع در طبقه زیرزمین به مساحت 54/61 متر مربع 
باقیمانده به موجب سند قطعی انتقال اجرائی شماره 49441 دفتر384 تهران به راضیه ملکی جاوید انتقال اجرائی و منجر به صدور 
سند مالکیت گردیده است لذا با توجه به قید خروجی قطعات تفکیکی آن فقط المثنی سند مالکیت سه دانگ مشاع قطعه یک تحت 
پلاک فرعی706/256 مورد تقاضا می باشد لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه 
کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این 
منطقه مراجعه و  اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اعلام نماید بدیهی است چنانچه پس از انقضا مدت مذکور اعتراضی 

واصل نگردد نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد شد.
13470 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عبدالرضا مهدی پور اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا وارده به شماره 140185601025021154 مورخ 1401/6/29 منضم به دو برگ 
استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شده طی شماره 14884 مورخ 1401/6/29 با شناسه یکتا 140102153167000426 
با رمز تصدیق 91298 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 575 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 47873 و 47874 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از5751 فرعی از اصلی مذکور قطعه 7 در 
جنوب شرقی طبقه دوم واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت130/14 متر مربع که 2/27 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام یک باب انباری واقع در زیرزمین به مساحت 6/21 متر مربع قطعه 22 تفکیکی مشخصات مالکیت ذیل ثبت 
177441  صفحه 285 دفتر املاک 1189 به نام عصمت شعبان زاده ثبت و به شماره چاپی 558208 صادر شده است و ذیل ثبت 177439 
صفحه 281 دفتر املاک 1189 به نام ابراهیم محمدزاده سهرابی ثبت و به شماره چاپی 558207 صادر شده است سپس ششدانگ به موجب 
سند شماره 100609 مورخ1369/3/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 32 تهران به نام علی اصغر سالم منتقل شده است و سپس ششدانگ به 
موجب سند شماره 729 تاریخ 1379/6/28 دفترخانه اسناد رسمی شماره 575 شهر تهران استان تهران به نام عبدالرضا / مهدی پور فرزند 
حسین شماره شناسنامه 331 تاریخ تولد 1331/5/13 صادره از قزوین دارای شماره ملی 4323218737 منتقل شده است محدودیت ندارد که 
به علت جابجایی سند مالکیت به شماره های چاپی 558207 و 558208 مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قاانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم 

وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
13469 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای اسماعیل پاشاپور فرزند غفار به شماره ملی 1502512955 با اعلام سرقت سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه 
گواهی امضا شده ذیل شماره 17939 مورخ 1401/6/28 دفترخانه647 تهران طی درخواست وارده شماره 15858 مورخ 1401/6/29 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام 
و نام خانوادگی اسماعیل پاشاپور مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 4731/30921 بخش6 تهران 3- علت گم شدن سرقت برنامه 
شماره 2706/7137 مورخه  1401/6/2 پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران بزرگ 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ 
یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول طبقه اول به شماره 30921 /4731   قطعه اول تفکیکی مفروز و مجزی شده از 30587 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 6 تهران به مساحت124/89 متر مربع بانضمام پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به مساحت 11/25 
متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی همکف وانباری شماره به مساحت 2/74 متر مربع واقع در سمت شرقی طبقه همکف ذیل 
ثبت دفتر املاک الکترونیک 140020301042019025 به شماره چاپی 750928 ه 99 بنام اسماعیل پاشاپور ثبت و صادر شده است 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد 
آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13472 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهاي استان تهران در نظر دارد مناقصه تامین نیروی انسانی استخر اولیای شیرازی شهرستان کهریزک  در سال1401  با 
مشخصات و شرایط کلي ذیل به شماره 2001003044000020  از طریق مناقصه عمومي یک مرحله ای به اشخاص حقوقي واجد شرایط واگذار نماید:

الف ( شرایط مختصر کار : 
1 – مناقصه تامین نیروی انسانی استخر اولیای شیرازی شهرستان کهریزک  

ب(مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :  مبلغ 1/000/000/000 ریال از نوع ضمانت نامه بانکي با اعتبار سه ماهه یا واریز به شماره حساب 
4074031207865518در وجه اداره کل آموزش و پرورش شهرستانهای استان تهران) بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی(نزد بانک مرکزی 

می باشد. 
ج( مهلت دریافت اسناد مناقصه :  تا تاریخ 1401/07/09

 د( مهلت ارسال اسناد و پیشنهاد قیمت: تا 1401/08/22 
توجه:کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسhttp://setadiran.ir انجام می شود. تلفن تماس 

55051397
شناسه آگهی: 1394133

م.الف:2783


